
 
 

UCHWAŁA NR CVIII/794/2024 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie: Statutu Gminy Kosakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3, art. 22 oraz art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminy Kosakowo w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr  XVII/100/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011 roku 
w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Kosakowo, Uchwała Nr XVIII/128/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy, Uchwała Nr XLIV/48/2013 Rady Gminy Kosakowo 
z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy, Uchwała nr XXX/60/2016 Rady Gminy 
Kosakowo z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmiany załącznika nr 4 do Statutu Gminy Kosakowo, 
Uchwała Nr XXXVIII/28/2017 Rady Gminy Kosakowo z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie zmian 
w Statucie Gminy Kosakowo, Uchwała Nr XXXIX/40/2017 Rady Gminy Kosakowo z dnia 18 maja 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/28/2017 z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie zmian w Statucie 
Gminy Kosakowo, Uchwała nr LXI/220/2018 Rady Gminy Kosakowo z dnia 26 września 2018 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVIII/28/2017 z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Kosakowo zmienionej uchwałą Nr XXXIX/40/2017 Rady Gminy Kosakowo z dnia 18 maja 2017 roku, 
Uchwała Nr XLV/311/2020 Rady Gminy Kosakowo z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały 
Nr XVII/100/2011 z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kosakowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1395



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1395


	UCHWAŁA NR CVIII/794/2024 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-19T11:18:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




